
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.35.2023 

WÓJTA GMINY SIENNICA 

Z DNIA 28 MARCA 2023r 

w sprawie: przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego środków z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

za 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r., o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r, 

poz. 103 ze zm.), Zarządzam, co następuje: 

§1 

Przedkładam Radzie Gminy w Siennicy informację z planu finansowego środków z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa , stanowiącą 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Informacja z wykonania planu finansowego 
dla środków z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

za 2022 r. 

Załącznik Nr l 
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Siennica Nr RO.0050.35.2023 
z dnia 28 marca 2023 r. 

DOCHODY WYDATKI 

Plan dochodów 
Wykonanie 

Lp. Źródło dochodów/zadanie Klasyfikacja budżetowa na dzień 
dochodów na 

Źródło wydatków/zadanie Klasyfikacja budżetowa 
Plan wydatków na Wykonanie wydatków na 

dzień dzień 31.12.2022r. dzień 31.12.2022r. 
31.12.2022r. 

31.12.2022r. 

Środki z Funduszu Pomocy na Zakup towarów ( w 
finansowanie lub szczególności materiałów, 

I dofinansowanie zadań Dz. 758 Rozdz. 75814 § 2100 267 386,00 267 386,00 leków, żywności) w związku Dz. 801 Rozdz.SO I O I § 4350 148 660,06 94 046,34 
bieżących w zakresie pomocy z pomocą obywatelom 
obywatelom Ukrainy Ukrainy 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

Zakup usług związanych z 
2 dofinansowanie zadań Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2100 622 563,78 615 843,78 Dz. 80 I Rozdz.SO I O I § 43 70 40 295,17 27 400,00 

bieżących w zakresie pomocy 
pomocą obywatelom Ukrainy 

obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
3 wypłacane w związku z Dz.SOI Rozdz. 80101 § 4750 49 429,10 47 690,07 SZKOŁY 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

4 
wynagrodzeń pracowników 

Dz. 80 I Rozdz. 80 I O 1 § 4850 9 l 18,21 8 998,35 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na 
5 zadania związane z pomocą Dz. 801 Rozdz.80101 § 4860 I 500,00 299,31 

obywatelom Ukrainy 

6 
Zakup usług związanych z Dz. 801 Rozdz.80103§ 4370 430,00 0,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-- 



Edukacja dzieci z Ukrainy - 
7 PSP Nowa Pogorzel Dz. 801 Rozdz. 80101 § 2590 4 687,38 4 687,38 

(dotacja) 

Edukacja dzieci z Ukrainy - 
8 Przedszkole Chatka Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 9 201,08 9 201,08 

Puchatka (dotacja) 

Świadczenia społeczne 

9 wypłacone obywatelom 
Dz. 852 Rozdz. 85295 § 3290 554 920,00 548 200,00 

Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 

Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 

IO leków, żywności ) w związku Dz. 852 Rozdz.85295 § 4350 8 369,53 8 369,53 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy - PESEL 

Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 

li leków, żywności ) w związku 
Dz. 852 Rozdz.85295 § 4350 153,70 153,70 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy - WERYFIKACJA 
WNIOSKÓW URZĄD 

Zakup usług związanych z 

12 pomocą obywatelom Ukrainy 
Dz. 801 Rozdz.80113 § 4370 4 065,00 4065,00 

-DOWÓZ DZIECI Z 
UKRAINY 

Wynagrodzenie i uposażenie 
13 wypłacane w związku z Dz. 852 Rozdz.85295 § 4740 l 539,44 1539,44 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

14 wypłacanych w związku z 
Dz. 852 Rozdz.85295 § 4850 300,96 300,34 

pomocą obywatelom Ukrainy 
-SKLADKI 
ZUS+FUNDUSZ PRACY 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

15 obywatelom Ukrainy - Dz. 852 Rozdz.85295 § 4860 341,90 341,90 
WERYFIKACJA 
WNIOSKÓW 



Świadczenia społeczne 

16 wypłacone obywatelom Dz. 852 Rozdz.85295 § 3290 55 786,00 55 786,00 Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 

Zakup towarów ( w 

17 szczególności materiałów, Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4350 42,00 42,00 leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z 
18 pomocą obywatelom Ukrainy Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4370 19,20 19,20 

- 

Wynagrodzenia i uposażenia 
19 wypłacane w związku z Dz. 852 Rozdx. 85295 § 4740 910,35 910,35 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 

20 wynagrodzeń pracowników Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4850 180,70 180,70 wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Ogółem: 889 949,78 883 229,78 Ogółem: 889 949,78 812 230,69 

GOP$ 

--..uszczyk 


